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PUPIL PREMIUM INSECTS ALL BREEDS
12KG

Cena 306,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent PUPIL

Opis produktu
PUPIL PREMIUM INSECTS ALL BREEDS 1,6 kg – karma sucha dla psa

PUPIL PREMIUM INSECTS to pełnoporcjowa karma sucha dla psów dorosłych wszystkich ras zawierająca pozyskiwane z
wielkopolskiej hodowli białko larw Hermetia Illucens. Białko z larw owadów  jest znakomitą alternatywą dla białka pochodzenia
zwierzęcego. Jest to zatem karma idealna dla psów mających problemy z alergią, nietolerancją pokarmową lub wrażliwym
układem trawiennym.

Bezzbożowa receptura świetnie łączy białko owadów będących źródłem budulców białkowych i kwasów tłuszczowych Omega-3
i Omega-6 z warzywami oraz  owocami.

Najważniejsze cechy suchej karmy PUPIL PREMIUM INSECTS 1,6 kg:

Pełnoporcjowy posiłek w postaci suchej karmy dla psów dorosłych wszystkich ras
Zawiera hipoalergiczne białko z larw Hermetia Illucens będące alternatywą do białka pochodzenia zwierzęcego
Zawiera polskie warzywa i owoce
Nie zawiera żadnych sztucznych dodatków, konserwantów, wypełniaczy, polepszaczy smaku
Skład komponentowy zamknięty

Zalety suchej karmy PUPIL PREMIUM INSECTS 1,6 kg:

Zmniejszenie ryzyka alergii
Zdrowa skóra i sierść
Lekkostrawna
Znakomita smakowitość
Wysoka strawność

Korzyści, które zapewnia karma PUPIL PREMIUM INSECTS 1,6 kg:

Wrażliwy układ trawienny, nietolerancje pokarmowe i alergie często prowadzą do problemów skórnych (świąd,
wypadanie sierści) i trawiennych (biegunki, wymioty). W takim wypadku niezbędne jest wprowadzenie do diety psa
karmy bazującej na wyselekcjonowanym źródle białka i węglowodanów. W karmie PUPIL PREMIUM INSECTS
źródło alternatywnego białka pochodzi z larw owadów.
Na dobrze tolerowaną przez psy recepturę karmy PUPIL PREMIUM INSECTS, opracowaną przez naukowców z Pupil
Instytutu Żywienia Zwierząt, składa się tylko kilka starannie wyselekcjonowanych składników dostarczających
Twojemu psu niezbędnych witamin, minerałów i mikroelementów. Psy uwielbiają smak tej  karmy i chętnie czekają na
kolejną porcję aromatycznego posiłku.
Hodowla insektów jest przyjazna dla środowiska dzięki niskiej emisji  CO2, mniejszemu zużyciu wody i śladowej ilości
odpadów. Podając zatem psu karmę PUPIL PREMIUM INSECTS, świadomie dbasz jednocześnie o zdrowie Pupila i dobro
planety.
Wysoki wskaźnik strawności zapewnia dobrą przyswajalność substancji odżywczych z pokarmu. O doskonałej
strawności karmy PUPIL PREMIUM INSECTS możesz się przekonać podczas codziennego spaceru, obserwując
prawidłową konsystencję stolca czworonoga.
Skład karmy jest poszerzony o istotne substancje m.in. witaminę A, E i D3 oraz szereg minerałów.
Naturalny ekstrakt z cykorii to prebiotyk, który pobudza rozwój korzystnej flory bakteryjnej, wzmacniając odporność i
wpływając pozytywnie na strawność pokarmu. Podobnie błonnik z siemienia lnianego znakomicie reguluje procesy
trawienne.
Zawarty w karmie groch jest naturalnym źródłem aminokwasów.
Żurawina jako bogate źródło antyoksydantów, skutecznie zwalcza wolne rodniki tlenowe odpowiedzialne za starzenie
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się organizmu, dbając również o układ odpornościowy zwierzęcia.
Karma nie zawiera żadnych konserwantów, sztucznych dodatków, czy barwników. W 100% naturalne składniki
pozyskujemy od sprawdzonych dostawców, w tym pochodzące z wielkopolskiej hodowli larwy Hermetia Illucens.
Karma sucha jest dobrym rozwiązaniem na karmienie psa podczas Twojej nieobecności w domu. Zachowuje dłużej
świeżość niż karma mokra i jest od niej bardziej kaloryczna. Charakteryzuje się też niższą wilgotnością, stad pamiętaj o
zapewnieniu psu stałego dostępu do świeżej wody.
Skład komponentowy naszych karm jest zamknięty, czyli określony zgodnie z nazwami szczególnymi, a nie nazwami
całych kategorii. Przejrzysta etykieta informuje Cię dokładnie, co rzeczywiście znajduje się w produkcie. To nasza
gwarancja Twojego zadowolenia z zakupu.

 

Skład: suszone insekty 33 % (larwy Hermetia Illucens), suszone ziemniaki, groch, olej roślinny, suszona pulpa buraczana,
siemię lniane, suszone drożdże browarniane, marchew, suszone jabłka, suszone pomidory, suszona żurawina, ekstrakt z
cykorii (źródło inuliny), minerały.
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